Протокол № 2

заседания общешкольного родительского комитета

   от 9 октября 2020года

  Присутствовали – 11 чел.

    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.     Организация питания учащихся в школьной столовой.

2.      Контроль  за выполнением санитарно- гигиенического режима в школе.

3.     Профилактика ОРВИ и гриппа. Вакцинация школьников.

 СЛУШАЛИ:

 По первому вопросу заслушали информацию повара  школьной столовой Жуковой И.А.

«Об организации питания в школе». Дополнили  ответственная за организацию питание в

школе социальный педагог Кондакова П.Ю..

По второму вопросу выступил директор Лычагин В.В., который отметил, что соблюдению

санитарно - гигиенического режима в школе уделяется пристальное

внимание,  температурный режим соблюдается.

По третьему вопросу выступила фельдшер ФАП с. Октябрьское Фадеева Г.С. она

рассказала о мерах профилактики ОРВИ и гриппа.

По четвертому классу выступили члены классных комитетов.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.     В течение учебного года проводить рейды по проверке работы  школьной

столовой, качества приготовления блюд.

2.     Принять к сведению информацию о вакцинации школьников

3.     В течение учебного года проводить рейды с целью осуществления контроля над

соблюдением санитарно - гигиенического режима.

Председатель __________ Гаврилова Т.Д.

Секретарь______________ Колоненкова А.В.

	C:\Users\Лычагин В В\Desktop\РОДИТ КОМИТЕТ 2020\Протокол № 2 заседания родительского комитета школы.docx